
C 

Consiglio Nazionale delle Ricerche Iit 
Istituto di Informatica e Telematica 

 
 

ISTITUTO DI INFORMATICA E TELEMATICA  -  Via Giuseppe Moruzzi, 1  -  56124  PISA 
tel.:+39 050 315 2112  -  fax.:+39 050 315 2113  -  email: direzione@iit.cnr.it  -  http://www.iit.cnr.it 

 

 

Servizio di realizzazione di una campagna di marketing strategico del 
Registro .it per la valorizzazione dei nomi a dominio con estensione .it 

CIG. 6707978E8C 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

(art.32, comma 5 –D.Lgs.50/2016) 

 
Amministrazione aggiudicatrice: Istituto di Informatica e Telematica (IIT-CNR-PISA), Via 

Giuseppe Moruzzi 1, 56124 Pisa (IT), tel. +390503153548 

Oggetto dell’appalto: Servizio di realizzazione di una campagna di marketing strategico del 

Registro .it per la valorizzazione dei nomi a dominio con estensione .it 

Procedura di gara: Aperta, cat. 13, CPV 79342100, CIG: 6707978E8C, Gara senza previa 

pubblicazione di Bando per affidamento all’attuale operatore della ripetizione di servizi analoghi, 

come previsto dal bando originario nel rispetto dell’art. 57 D.Lgs 163/2006 e come previsto nel 

vigente Codice dei Contratti all’art. 63, c5, D.Lgs. 50/2016 

Importo di aggiudicazione: Euro 340.000,00 + IVA, aggiudicata il 30/06/2016 

Aggiudicatario: HART Via Sile 41, 31056 Roncade (TV) 

Avviso volontario per la trasparenza ex-ante inviato GUEE: 30/05/2016 

Responsabile del Procedimento: ing. Alberto Braggiotti 

Procedura di Ricorso: Consiglio Nazionale delle Ricerche – Ufficio Affati Istituzionali e 

Giuridici, P.le Aldo Moro 7, 00185 Roma (IT) 

 

Il responsabile del Procedimento  

      (f.to Alberto Braggiotti) 

Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi 

del D. Lgs. 39/03 art. 3 comma 2.  

 


